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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52305048J

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit PARAZAGROS YARAN INTERNATIONAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr. 7, Rr. “Nikolla 
Lena”, ND.61, H.30, Kt.1, 1001 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Financim, ndërtim, pajisje dhe zbatim i çdo lloj projekti 
ndërtimi, duke përfshirë hotele, spitale, autostrada, 
hekurudha, termocentrale, aeroporte, diga, komplekse 
tregtare dhe banesore, kulla, projekte bujqësore, fabrika 
farmaceutike, furnizime dhe pajisje mjekësore, blerje dhe 
shitje ilaçesh, blerje dhe shitje të naftës bruto, gazit, 
benzinës, naftës, karburantit të aviacionit, Jet A1, vajrave të 
naftës dhe çdo lloj tjetër të produkteve të naftës dhe gazit dhe 
derivateve të lidhura me to.
Igli Zepishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/10/2025 Deri: 29/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Helmut Adolf FREUNDLIEB
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 290,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Jihanish ARKAWAZI RAWZAN
13.1 Vlera e kapitalit Para: 520,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 52,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Sarbst HABOU RACHID
14.1 Vlera e kapitalit Para: 190,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: zepishta.c.s@gmail.com  
Telefon: 0674709125  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540315-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5401EE16-8446-4C23-AA3D-258D0A2F06B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38615E05-F3E4-4981-861A-4DBBCAC219D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6371B-EEA4-4AA4-8CBC-EB9B4C59C7A1
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regjistrimit

Datë: 01/12/2025


